CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

ESTADO DE SAQO PAULO
GABINETE DO PRESIDENTE
VEREADOR ENFERMEIRO ARI

Solicitacdo de empenho para viagem:

Catanduva, em 17 de fevereiro de 2017.

Venho por meio deste solicitar um empenho de R$ 3.000,00 em nome
do Chefe de Gabinete, Sr. Caio Martani, para uma viagem a Brasilia-DF, para assinatura
de indicag&o de emenda de execugio obrigatéria ao Orgamento Geral da Unido, no valor
de R$ 2 milhdes, para implantagdo de estrutura de saide na regido do Nova Catanduva,

conforme Oficio/GDSM/632/2016, do Gabinete do Deputado Federal Dr. Sinval

Malheiros (em anexo).

Atenciosamente,

ENFERMETRO AR

Presidente da Camara Municipal

Praga Conde Francisco Matarazzo, s/n? - CEP 15800-031 - Catanduva - SP
Tel. Gabinete: (17} 3524-9651/ 3524-9644 - www.catanduva.sp.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado DR. SINVAL MALHEIROS

Brasilia-DF, 17 de fevereiro de 2017.

Oficio/GDSM/632/2016

Ao Exmo. Sr.

ARISTIDES JACINTO BRUSCHI

DD. Presidente

Camara Municipal de CATANDUVA

Senhor Presidente.

Ao cumprimenta-lo pela gestdo de exceléncia, dirijo-me com muita satisfagdo
para anunciar uma conquista que nasceu dentro do Poder Legislativo de nossa
querida Catanduva: a indicagdo de emenda de execucio obrigatdria ao Orcamento
Geral da Unido, no valor de RS 2 milhdes, para a implantagdo de estrutura de saude na
regido do Nova Catanduva.

A conquista € fruto de solicitagdo de nossos vereadores, com o objetivo de
contemplar uma das maiores e mais populosas regidbes da cidade, com uma
estrutura que atenda 24 horas por dia, inclusive com atendimento de urgéncia e
emergéncia. Vossa Exceléncia, como representante da area de Saude, é sabedor da
importancia desta obra.

Sendo assim, quero convidar Vossa Exceléncia e outros nomes da Egrégia
Camara Municipal de Catanduva, para estarem presentes ao nosso gabinete na
proxima semana para debatermos e definirmos, juntos, essa noticia histarica.

Renovo votos de estima e coloco-me i disposicdo do Legislativo Municipal
para apoiar em todas as necessidades de nossa cidade. Pois cuidar das cidades é
cuidar das pessoas.

Atenciosamente,
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Dr. SINVAL MALHEIROS
Medico e Deputado Federal

Brasitia — DF



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Dr. Sinval Malheiros - PTN/SP

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que os senhores Aristides Jacinto
Bruschi, vereador e Caio Marcelo Bastos Martani, assessor parlamentar,
do municipio de Catanduva - SP, estiveram reunidos nos dias 20, 21 e 22
de fevereiro, neste gabinete, com o deputado federal Dr. Sinval Malheiros

- PTN/SP, para tratar de assuntos de relevante interesse do municipio.

Brasilia/DF, 22 de fevereiro de 2017.

Mayra Fabri de Oliveira

Assessora Parlamentar - Deputado Dr. SINVAL MALHEIROS

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 520 I CEP 70160-900 - Brasflia/DF
Tels (61) 3215-5520/3520 - Fax (61) 3215-2520 | dep.dr.sin\-'almal'heiros@camara,Icg,br




CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

ESTADO DE SAO PAULO
GABINETE DO PRESIDENTE
VEREADOR ENFERMEIRO ARI

lars/

Catanduva, em 21 de fevereiro de 2017.

Venho por meio deste, mui respeitosamente, solicitar junto ao
Excelentissimo Senhor Secretario Adjunto do MEC, Sr. FILIPE FIGOLO, a

liberagdo de verbas federais para a construgdo de uma Escola de Educacgao
Fundamental — EMEF, para o municipio de Catanduva-SP, tendo em vista a grande
necessidade dessa tdo grande obra.

Permanecendo a disposigdo de Vossa Senhoria, subscrevo com
respeitosos cumprimentos.

Atenciosamente,

Doiiawonk

Presidente da Camara Municipal

Excelentissimo Senhor | ,\\{\ ;

FILIPE FIGOLO ~J1OH o< L~
M. D. Secretario Adjunto do MEC le I ( -{\ |
BRASILIA-DF I 0 2,0 1A J»L

Praca Conde Francisco Matarazzo, s/n® - CEP 1 5800-031 - Catanduva - SP.
Tel. Gabinete: (17) 3524-9651/ 3524-9644 - www.catanduva.sp.leg.br



CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

ESTADO DE SAO PAULO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA / SP,

-

Eu, Caio Martani, ocupante do cargo em Comissio de
Chefe de Gabinete, venho mui respeitosamente a presenca de V.
Exceléncia, encaminhar prestacdo de contas referente a viagem a
Brasilia-DF, onde visitamos o Gabinete do Dep. Federal Dr. Sinval

20T LTOZA%E0 1) HGREIED 0 ke WD

Malheiros, ministérios e outras secretarias, requerendo verbas para o

a

NOSSO municipio.

300 3

S8

Sem mais para 0o momento, e no aguardo do
deferimento.

Catanduva, 24 de fevereiro de 2017.

Z )\
ATO-MARTANI
hefe de Gabinete

Praga Conde Francisco Matarazzo, s/n® - Fone ( Oxx) 17 3524-9600 - CEP 15800-031 - Catanduva - SP.



VIA {40 CONCESSIONARIA BRO40 S/A

CNPJ:19,726,048/0001-00

PRACA:RPT Cristalina Su] .
KM:G3+275 FAIXA:04 J>\315
ARRECADADOR ;01535
DATA:22.02,2017 HORA:11:05:17
CLASSE: 01 VALOR:R$4,80

PAGAMENTO :DINHEIRO

RECIBO: IBKBLEKA4233 ‘ff;?§"

-

y Catigua VIA:04 SENT. -
A 20/02/2017 HORA 06:39:47
0 0304CESOKMOD

00615 CAT O N0

RONOVIA SP310 KM. 398+500

-oncessionaria Rodovias TERE

“RACA: Pirangi - KM 1844281 - Catanduva
“NPJ: 02.380.162/0001-28

“ISTA: 5 - DATA: 22/02/2017 - 18:51:12
JPERADOR:549 - Ocorrencia:729200

-AT:1 - R$8,60 - Dinheiro
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i .:I G 107 1{_‘{],‘:-64

T Verde - BR153 K00
TAC8 00 773 0153 - 20/02/2017 07:40:43
e - 614 - Cabine: 8 N

Citi 1 - Rg 4,80 - Pagto: Dinhelrd

T - RS

EZX&SISUSDéﬂSDS: 0 - Ref, Lei 13103/2015

Num.Recibo: 4543008 éiiﬁ*

CONCERRA-Conc. Rod. Centr. do Brasil 85 /
CNPJ: 18.572.225/0001-88 Professor Jamil,
Atend: +1340 20/02/2017 12:29:35
Cat.: CO1 Pista, :TPOON

Eixos Suspensos: O Ref. Lei 13.103/2015
Namero do Recibo: 3003091487604575

Forma de Pag.: Dinheiro  Valor: 4,60
Boa Viagem ptend 24H: 0800 060 6000
Concebra - OpenRoad v4.0.2427.4 cﬁi%?'

e
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ronc. de Rodovias M nas G ais 60125 A
?EBLFOd;“*H% - CNPJtla.Euﬂ.ULZ;OJL.
‘ ' M I.\.. -
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PRACA: IPAMER] ul
pista: 02 ) -
| e 99/02/°7 11236137
vata & Hora: Z2IEF 0 o on LS A

S MARTE
arrecadador MARLE

«|'|'ll,':'—‘;‘. . - .
WUTES e 26861 S\
Nunero do Recibo: 3080 R$ 5.70 e
CAT: 1

, s olemd
pagamenta: Dinneiro ﬂ?



PO“FFF°ﬁ r””{ fod. Lentr. do rasil s CONCEBRA-Conc. Rod. Centr. do Brasil SA
18.972.225/0001-88 Prata CNPJ: 18.572.225/0001-66 ronteira

Atend. 0928 20/02/20°7 09:19:54 Atend: 1419 20/02/2017 08:19:05

Cat..: CO1 Pista. : TPOBN Cat.: CO1 Pista. :TPOGN

Eixos Suspensos: 0 Ref. Lei "3, 103/2015 Eixos Suspensos: 0 Ref. Lei 13.103/2015

Numerc do Recibo: 5005081487593194 Nomero do Recibo: 6006061487589545

Forma de Pag.: Dinheiro  Valor: 4,90 Forma de Pag.: Dinheiro  Valor: 2,90

Boa Viagem  Atend 24H: 0800 060 6000 Boa Viagem  Atend 24H: 0800 060 6000

Concetra - OpenRoad v4.0.1907 . 1 Concebra - OpenRoad v4.0.1907.1

CONCEBRA-Conc. Rod!, Centr. do Brasil SA S UHOTRRA Caon Pod o Bt < .

CNEJ: 18.572.205 A0U1-88 Goianapolis TITRY: - .J.'.k.lja.':nll .ii

Atend: 1 ? 71720 <47 L i fd?ﬂ?ﬁ

Caiﬁ: EU?DB P?égé{?ggizéd e iﬁfi? /p;' 15:25:43

Eixos Suspensos: ( Ref. Lei 13.103/2015 . TRPOBN

050 ;.),_, ) o
Nomero do Recibo; 2002121487612477 5{2} 0 Ref. Lei 13.103/2015

'-!t-%“%u;? I3 V1061 ARTE (51 10
Forma de Pag.: Dirheiro Valor: 3,10 T , P - ijlwiiﬁﬁjﬂriﬁjgjgs4j 20
Boa Viagem  Atend 24H: 0800 060 6000 o Viegen  Atead 24 .30
Corcebra - OpenRoed v4.0.1907.1 eshra - Jpvq4i;: V443 z:?2l1fﬁ{ fi%fj{%

conc. de Rodovias Minas Gerals GUIa5 S/4

HGU Rudovias - CNPJ:19.208,072/0001-70
BR 050 Km 0134730

CONCEBRA-Conc. Rod. Centr, du Brasil SA PRACA:  ARAGUART T Sul

URPJ: 16.572.225/0001-88 Ttunbiara Pista: (2

Atend: 1953 20/02/2017 11:18:09 Data e Hora: 22/02/17 14:16:52
Cat.: CO1 Pista, : TPO3N

: ' Arrecatlador: RAQUEL 70”172
Eixos Suspensos: 0 Ref. Lei 13.103/2015 Mumers do Pecibo: 571790
Namero do Recibo: 4004031487600289 | P
Forma de Pag.: Dinheiro  Valor: 5,60 Pagamento: Dinheirg h
Boa Viagem Atend 24H: 0800 060 600 T
Concebra - OpenRoad v4.0.2427.4 é%;ﬁ



5ggcéoge Rodovfg;PMinas Gerais Goias S/A
G ovias - J:19,208, -

BR 050 Km 104+500 w0 ez
PRACA: UBERABA Sul

Pista: 06

Data e Hora: 22/02/17 15:16:10
Arrecadador: CAMILLA 500690

Numero do Recibo: 479127
CAT: 1 R$ 5.10 {ffgf“
Pagamento: Dinheiro

Conc. de Rodovias Minas Gerais Goids S/A
MGO Rodovias - CNPJ:\Q.ZOB.OZZ/OOOI—TO
BR 050 Km 226+000

PRACA: CAMPO ALEGRE Sul

Pista: 02
Data e Hora: 22/02/17 12:24:59
Arrecadador: VANESSA 100559

Numero do Recibo: 81690

CaT: 1 R$ 6.20
Pagamenta: Dinheiro

Conc. de R&QSQ{SE_H?na erai i /
. S Gerais Goias §

G0 Rodovias - CNPJ:19 o
BR 050 kn 031-50p o 0-022/0001-T0
PRACA:  ARAGUART I
Pista: 04 Lo
Data e Hora: 22/02/17 1

A L 22, 4:39:2
Arrecadador: CRISTINA 400233 ’
Numero do Recibg: 1131292 )

CAT: 1
Pagamento: Dinheiro R$ 3.60 (Zf%

Concessionaria Rodovias TEBE
PRACA: Colina - KM 407+479 - Bebedourd

CNPJ: 02.380.162/0001-28 ‘
PISTH: 4 - DATA: 22/02/2017 - 18:13:52
OPERADOR:B29 - Ocorrencia:2102784

CAT:1 - R$8,40 - Dinheiro
BOA VIAGEM s



TORRE DE PISA DOCERIA LTDA
TORRE DE PISA
SON CONJ.A LOJAS 2030/2031/2032
ASA NORTE - BRASILIA/DF
CNPJ: 01.225.416/0001-70 IE: 0731030400192

7EM_C0DIG0_DESCRICAD GT0.UN. UL UKIT RS ST (B/T VL ITEN RS
001 00000000000004 REFRIGERADTE. ...

1 adeX 500 F1 T 5,00)
002 00000000000032 SALGADOS DIV

1 qde 5,00 T12,00% T 5.00)
003 00000000000064 PALMIER

1 qde X 50 T12,00% T 4,50)
004 06000000000121 CAFE EXPRESSO

! qde X 4,00 T12,00% T 4,001

TOTAL R$ 18.50

Dinheiro . 50,00
TROCD R$ S\ 31.50

C.CRED.L.4159/08
PROCOM-DF F.151 SCS QD.08 BL.B6O SL.240 VEN.2000

2000 1
CNPJ/CPF : 51840544000100 : %S/

DARUMA AUTOMACAD MACH 1
ECF-IF VERSAD:01.00.00
AARARRARRIGDFCBBIF
FAB:DR0O811BRO000O00303836

ECF:001 Lj:00L
21/02/2017 11: 36 33

LANCHONETE PRATAO - EIRELI - EPP
ROD. BR 153 S/N KM 109 LANCHONETE

CEP:38. 140-000 PRQTAKHG TEL:(34)3431-8823
CNPJ:20,534. 191/0001-89

Iﬁ 88%4%85?68 0059
2070272017 09132278~ CCFY TEEQ@T “"cnn'a“o‘?m

CUPOM FI
ITEH CADIGD DESCRICAD OTD UK WL UH

ns& A [TEHLR%%
00T EEOTJ@O'O'O’EQ 7 BI3COTTO FRIT0/ASSADG/CASLUD0/
SROA/ROSCA/ SO

1N X 04T1 3,508
2 7898934732035 ntuu NOBRE SO0HL séhns 1un Fi 3008
§ 7898541430272 SUCD DEL VALLE GOTRBA 335 HL 1UN Fi asug
4 8000000030542 ESPETINKD 1UN T4 505
5 §000000030841 TORTA FRHHBU{ P1ZZ8 FRANGD 1UN T4 s 008
€ 7894900011809 REFRI COCA COLA BOOML 1UN F 25‘00

T0TAL R TTTTTTETS 86
Dinheirg 27,50
T4=04T18, 00%

MD-5: ee354d5cadef0e09837573e8h07ehb3

MINAS LEGAL: 20534191000189 2002201? 275
Trib aprox R$: 2,84 Fed e 4
Fonte: IBPT MG 5017e¥

ﬁerador Nercilia Vendedor: - N
CNP J:51. 840, 544/0001-00 = A ‘
mpre! JU

ﬂbERaado - Volte sem

DK VIZKFFPP NEFEH?E 47EHDET§ TOSFATFFJGKN
BEMATECH MP-4000 TH FI

VERSAD: 01,00, 02 ECF: 002 J 0001
00000G0RYTYTTYEYU 20&02!201? 09:33: 14

FAB:BE031410100011217 ER



POSTO Z4Z HIDROLANDIA LTOA - EPP /
CHPJ: 22132761000130 - 1E: 106759368 7
IH: ISENTO -/
ALAHEDA NANOEL GUSTAVD BR 155 000
$1710 DE RECRE!D SKVANRH HIDROLAND (A
DANFE NFC-e Documento Ruxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrdnica
Nao pernite aproveitamento de crédite de 1CKS

thdigo DescriE!o Quant, Unitério  Total
8749 REFR] COCA COLA ZERO 1.00 4,00 4,00
LT 350HL
4105 CUFE EYPRESSD DRIGINAL 2,00 §.00 600
Qtd Total de ltens: 2.00
Valor Total RY: 10,00
Forna de Paganento Valer Paﬂu
DINHEIRD 10,00

Yalor Total Tributes %Lei 12_?41E2012) ) 3,05
W05 - CAF3FACASODEC29FTSS07SEAQSBADS0E Val fprox_ Iributes RS: 0,00
Federal 3 05 Estadual 000 Municipal, Fonte: {BPT
VALOR TROCO'RS: 10,00
EHISSAD NORMAL
Ninero: 18837 Série: 2 Enissdo: 20/02/2017 12:55:34
Consulte pela chave de acesso en
Erro: endereco ndo encontrade
CHAVE DE ACESSO \
5217022213276 1000 130650020000 16837162 1471458

Consumidor p
CHPJétPF;ID ESTRANGE 1RO 5184054400000
- GOIANIA SITI0 DE RECREID SAVANAH HIDROLANDIA-Te!:8235531685
Coneulta via leitor de OR Code

o

Protocolo de Rutorizagle: 152170RT5623827 20/02/201712:55:52




NOTA FISCAL DE VENDA )

. §A\N-‘I—A\ ‘i:‘f AO CONSUMIDOR

M lo 0D2 - Séri
RESTAURANTE E PIZZARIA odelo érie D
(61) 3427-2312
( CF/DF: 07.621.009/001-48 - CNPJ: 16.803.581/0001-30

P
ARE R 2889
Gond. San Diego - Etapa 01 - Od, 02 - Rua 01 - Lote 32 - Loja 1,223
Data da Ernisséo.:gﬁ / 670@0?0/? Valor O?/L/r oc -

SANTA FE BAR E RESTAURANTE EIREL! - EPP
Data Limita
para Emissao
\ Setor Habitaional - Jardim Botanico - Brasflia - OF - CEP 71.580-362 14/ 1.’.3°J17/
| O ICMS JA ESTA INCLUIDO NO PREGCDO DAS MERCADORIAS ]

Nome: . 4 -

. AQUI TEM NOTA LEGAL.

CPF: ¢ ngﬁo SLIH/ﬁm /" (/ﬁ -, Estabelaciments nisduido no

T 7 PrOGrama dé oicessan de

kEnd.: o " créditos Jei n* 4.158/08
(Cod.] Quant. _Discriminagdo P Unitario] . Prego.Total.

22 feicods L1400

/

. r
B N \
i |
X \\
‘

EMPRESA OPTANTE PELO | PROCON.DF - 5C5 Vendncio 2090 - 8loco B-60 ke - :
"SIMPLES NACIONAL" ‘ Sala 240 - Telefones: 151 ou 3212-1500 J TOTAL ] (2 g"{g 00 J
Pedro Luiz Aimeida-ME - SDE - Qd. 01 - Conj. A Lote 17 - Tel, 38636-6871- Ceilandia - Distrito Federal

Gg:gg, CNPJ 37.062.45210001-08 - CFIDF 07.320.420/001-17 40 Tis. 50x3 Vias - 2751 a 3250 . AIDF 1.412,0856612016




M.S. RESTAURANTE EIRELI - ME A
QUIOSQUE DO JUNIOR
Fones: (62) 3348-9119 / 3348-1388 CONCESSAO N.° 14089696 07-12-2016
Rod. BR 153 - Quiosque 2- S1. 44 - Centro - Terez6palis de Goids - 60| Vil . se Emitido até: 07-12-202
5| CNPJ (MF) 18.549.955/0001-68 INSC. ESTADUAL 10.581.590.0 B
5| NOTA FISCAL DE VENDA AO CONSUMIDOR - SERIE D-1 ﬂg_()f:.D 2 4463
§)Data da Emissdo,. & O de . €o2Uin1i Al de 20 ,-1
§ Sr.
;’; Enderego N° Balrro:
g|Cidade:
£|CNPJICPF —
o oiTot
AANel
2
: E—
HE / - N\
E | A \
=L £ \
\
)
Dy \ |
; -
0 _
Vendedor O ToTALRS [ | |5 |9
LGOIAGRAFICA - Av, Carlos de Pina, S/N - Qd. 19 - Lt.

14 - Setor Hamaoka - Goianapolis - Go. CNPJ 03.248.560/0001-58 ©
Insc. Est. n.° 10.316.912-1 - 10 Bls. 50x3 4001 a 4500 - Sérle D-1 MOD 2

a



VALUB COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA.
RESTAURANTE E LANCHONETE

[ONDE O IMPORTANTE E VOCE |

BR 040 - KM 81 - CRISTALINA-GO - FONE: (61) 3504-3535
GNPJ: 15.971.203/0001-00 - INSC. EST,; 10.176.608-0

1 SR

CRISTALIN Gog” w /-72 Ne
PR Syt

END.
QUANT. DISGRIMINACAC // TOTAL
=7 A S O D]
RODIZIO
COMERCIAL P
REFEICAO RAPIDA
PORGAO CARNE .
MARMITEX 7 {
SOPA P =
PORCAQ SALADA A"\ T~
CERVEJA - )
REFRIGERANTES P
SUCOS o /
APERITIVOS IS 1
DIVERSOS D ——
L TOTAL R$ U ey

RIVERA GRAFICA E EDITORA - TELEFAX; [61) 3621-1932 .



Restaurante Mainha |

(64) 3411-4290
Rodovia BR-050 - Km 289 - Zona Rural

(84) 3414-4200 Cataldo - Goias )
pata_ XX 02 ; {1} Ne 00061
Cliente: 2 | 5\ O S5 [ - cxs
End.:

Bairro:
Fone: Cidade:

[,
srafica Sao Jodo - (64) 3441-2320

Total R$

Cliente

RESTAURANTE TCHE GARQTO| " s ==

ROGERIO DE ALMEIDA TCHE GAROTO ME | 1* VIA CLIENTE (Branca) 0 5 5 ?‘ 52
2° VIA CONT. (Amsrela) T e att
3* VIA FIXA [Rosa)
Fone: (61) 99841-2006 CNPJ 19.604,627/0001-80
CF/DF 07 BB9.8560/001-34
AVENIDA RABELO - CJ BELEM BRASILIA - LOTE 02 - CEP: 70.804-020

VMILA PLANALTO - BRASILIA - DISTRITC FEDERAL DATA LIMITE PARA EMISSAQ: 24/11/2017

(O 1CMS JA ESTA iINcLUIDO NO PREGO DAS MERCADG 1AS)

NOME: - NS&P‘Ii b\% Lt@b‘{ I‘{ /((ffﬂ )

et
1END.:

FONE: oata {0l 1 F vavor: {4 A

3,

COD. | QUANT, DISCRIMINAGAO UNIT. TOTAL
) 7 .
- 1, LA
7 /
(1IN ?

Grafica GRAFICA TABYTHA LTDA - SIGT COMJ. G LOTE 07 LOoA 07 TAGUATINGA/DF ©

ﬁ-.-abyma FONES: 3336-4129 f 3336-4214 - CNPJ: 04.607.237/0001-96 - CFIOF: 07.523.556/001 40 TOTAL Fa v
- 30 TALGES 50X3 VIAS DE 9.001 A 10.500 - AIDF: 1-112-08809/2016 A }L - E
PROCON - 5CS Venéncio 2000 Bloco B-60 Sala 240 - CEP: 70, 333-906 - Tel: (61) 3212-1500 ) PROCON/DF: 157

J



1% via Branca - 27 via Rosa - 3% via Verde

PAULO ALIMENTOS DA A CONGU
DE VENDA A CONSUMIDOR
PAULO R DOS SANTOS ROCHA ALIMENTOS EPP Modelo 002 - Série D
FONE: (61) 3306-1289 3 4 6 6
Avenida Belém Brasilia 17/19 - Loja 01 - Vila Planalto - Brasiila - DF Data Limite para emissao: 21/06/2017
CNPJ: 17.121.762/0001-49 CF/DF' 07.626.950/001-21 (Nela Fiseal extraida em 0.3 ViEs)
PROCON - SCS - ad l'.lﬂ il "H" N° 60 - Sala 240 - 2¢ Andar - Venancio 2000 - Tels (61) 3212-1900 oU 151
Data da Emissao: -/ I_f( oL !J_J ) Vﬂ‘m—-*"'-fje .f: )
Nome:
- P — e - . \
Enderego: [ I T 1 & -~_" _,) o 4 A I LA
O ICMS ja estd incluido no prego das mercadorias
Codigo | Quant. Descricio Prego Unit. Total
R s S
g { " ¢ { (i / 1 ,
[
I
{ == )
Y
Premium Gralica EIRELI EPP - QMSW 02 CJ.B LT, 08 - CNPJ: 07.664.384/0001-96 - CF/DF 07.471-666/001-06 Total RS J / P |
20 Tis. 50x3 - 1.000 jgs. 3.001 a 4.000 - Aul. 1.112-05051/2016 - Nofa Fiscal valida até 21/06/2017 LR

[ RESTAURANTE TIA ZELIA  |glosniri

Optante ;e.u ‘s.mplr.a Kacional”
BAR E RESTAURANTE TIA ZELIA LTDA - ME

FONE: {61} 23C€-182¢ 3550 ,;
ua M 180 Lot - A mento Pach Fernandes - Vila Planalto R i :
R T e Plaralto ?Igrpaasineajno!: “CEP: 70 804-240 Loia Cene 2 Cotaice 34 :
CF/DF: 07.546.936/001-30 E CNPJ: 12.495.240/0001-93 4 3;07;20 I“7 :
| paTA DA EMISSAOX] 1 (O fM]/OJ Y vaLor. pr00. OO0 s
| Nome: /‘O’Yﬂ Wt g @ 2o, 2
cer_ B U9 - Délér/(?O&’)Jﬁ \OL0, 2
l‘\\ ':i--:d o A Eu
—— O ICMS JA ESTA INCLUICO NO PRECD DAS nﬁEi'{h.'_'IqC:&R‘lm‘—'.- I < _g—:
{coc. | Quent. Discriminagdo | P, Unitar og Prego Total . =
: t - 7 )J,
O .J\M\JMAOUU J 190 Od D&UO-OK_Q

; ! L L r ra

tEL..

T v
T £ RESTAURANTE TIRZELHE \rw S R
; ' i T 40 495.240/0007-99

PROCON-DF -

cas Emas-0OF

F: l-le 0s713/2016



ROSETA DE OURD
RESTAURANTE E LANCHONETE ROSETA DE OURD
CNPJ108.947.297/0001-08 IF:26B063R96119 TH:553307000
ROD BRIGADEIRO FARIA LIMA, 0 PER URBANU
COLIHA-SP  CEP:14770-000 Tel:968123900
Extrato Ne.000972
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

001 1 REFEICAD 20N 85,50 171.00
TOTAL R$ 17,00
Dinheiro Rs 171,00

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE:
Operador:Caixa

Caixa:001 Controle: 0000006910
BALCAC [7015]

SAT No 000239050
22/02/2017 18:07:38

3517 0208 3472 9700 0109

I

CHAVE DE CONSULTA
09 5900 0259 0500 0097 2556 3581

Il




POSTO TWUCO 2

O & P COMERGIO DE GOMBUSTIVEIS LTDA
ACAMPAMENTO ROD. MG 427 KM 18, S/N - RURAL
CEP:38110-000 - TEL;(34)3316-8481 - AGUA COMPRIDA-MG

ChPJ:08. 848, 627/0001-09
IE ggé 0&08?? 00-23
I e
IR 2017 17 o6: 45V CCF:357617 Cl0:521588
EN%&[EPF consumidor: 51840544000100-x
EH%E :CONSUMIDOR PADRAD \

e O

_I%R_SJ_SI_V TERCRY)
TOSORGASOLT

i .
woTy 0B, 002, 00827 1072588 GASOLTNA CORUM
*8 91LT ¥ 3,599 F1
acréscino 0,010 %&% %iﬁ
EDTﬁL iy ' 140, 04

9BFC3AATBO8D397667 168DT2F

Q%FSBGEEE?EEOHBSQ 710 EF0304878, 630 V38,920
MINAS LEGAL: 0884627000109 22022017 14004
Trib aprox R$: 18,84 Federal e 35,01 Estadual
Fonte: IBPT 501 7N
B

ENL
B L
VERS
Q000RAQATPROYUQITYU 22!02/20 ? 1? 26:53V
FAB:BE0S1010100011213658 BR

%ﬁ“‘m%‘{ I&%’WI@L'DME&TA’NK BAOADO TLBANG

AUTO POSTO TREVO PALMARES LTDA EPP
RUA 12 DE OUTUBRO 37 CENTRD
CNPJ 06092165000117 IE 499056275110
Extrato N°. 003650
CUPOM FISCAL ELETRONICD - SAT

001 1 BOY GASOLINA COMUM

52.6450 LT 3.793 (51,86) 200.00
rateio de screscino sobre subtotal (-)

Total Rg N 200.00
Dinheiro }\3’\3 200, 00¢
onsulte o GRCode deste extrato atraves do App DeOlhoNaNota .

OBSERUACOES DO CONTRIBUINTE /?
Softuare House: FAC INFORMATICA 17-33241238 J
Usu: RDBLHHNDG -Ck: 10233 -At. ADALMANDO- Pc: FRENTE-PC

Velor aproxinado dos tributos deste cupom RS 51,86
(Confarme Lei Fed. 12.741/2012)
SAT H". 000256492
22/02/2017 - 19:02:17

3517 0206 0921 6500 0117 5900

L
UHI!

LI
Ll

i
I

|




POSTO Z42 HIDROLANDIA LTON - EPP
CHPJ: 22132761000130 - [E- 106758388
Ih: JSENTD

ALAMEDA MANOEL GUSTAVD BR 153 000
SITID DE RECAEID SAVAHAH HIDRALANDIA
DANFE HFC-e Documento Auxiliar
da Nots Fiscal de Consunidor EletrBnica
N#o permite aproveitanento de credito de IOHS

Chdigo Desc rlglu Ousnt, Unitério  Total
Codigo Item NNP
GRSOLINR € DUHUH 5 1 3,59 162,05
32010200 200
Qtd Total de ltens 1.00
Vaior Total R$: 162 05
Forna“de Pagamento Valor Faau
DINHEIRD 162,05

Valor Total Iributes (Lei 12 741/2012)
HO5 -A{DSB3F9080 16ROE TFCE26769D617624 Val, Aprox. Tributes R: 0 UU

Federal, 57 69 Estadual 0 00 Hunicipal Fonte: IBPT .
Vendedor: 102769 Itens: [1]’
EHISSAD NORMAL A

Nanero: 25187 Série: 1 Enissdo: 20/02/2017 12:45:19
Consulte pala chave de acesso em
http://nfe sefaz. go. gov, hrénfewebég EJCDnsultaDthENFEe,jsf
CHAVE DE ACESS

521?0222132?31000l3ﬂﬁ§ﬂﬂ10ﬂ0ﬂ25|ﬁ?155998ﬂ314
Consunidor nfo identificado

Consulta via leitor de OR Code &r

A _j‘\fj\j

Protocolo de ﬂutorlzagiu 152170675618628 20/02/201712:45:29



CAIXA ECONOMICA FEDERAL

0299 - CATANDUVA, SP
DATA: 22/03/2017 HORA: 14:54:35
TERMINAL: 1191 NSU: 881558 AUT.: 9095

COMPROVANTE DE DEPOSITO
NUM.DOC.: 900000

AGENCIA/CONTA CREDITADA: ©299/006/08.000.863-5
NOME: CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

DEPOSTTANTE:

0P

VALOR TOTAL: 833,51
VALOR DINHETRO: 833.51

Informacoes, reclamacoes, sugestoes e elogios
SAC CAIXA bo@R 726 0101
Ouvidoria da CAIXA: 0800 725 7474
’ lww . Cailxa.gov.br

1a Via - Via Cliente
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Ref: Requerimento protocolado sob n® 000585 - Chefe de Gabinete,
Sr. Caio Martani

O Chefe de Gabinete, Sr. Caio Martani esteve acompanhando o Presidente
em visita oficial a Brasilia nos dias 20, 21 e 22 de fevereiro, conforme documentado
através de oficios e fotos.

Foi feito empenho no valor de RS 3.000,00, sendo utilizado carro
particular. Apés conferéncia deste Ci, verificamos que os mesmos ndo utilizaram
servigos de hospedagem, ficando somente combustivel, pedagio e alimentagdo pra
acertos. Apos conferéncia foi constatado o valor total da viagem de RS 1.916,49,
sendo devolvido o valor de RS 1.083,51, porém, a devolucdo foi feita apés trinta dias.
Sugerimos que o setor financeiro verifique, quando houver, a devolu¢Go em no
maximo uma semana, sendo que hd necessidade de zerar o caixa do més. Do restante
DEFIRO a presente prestacdo de contas.

-~ cat, 27/03/17.

Adriana_Sénhorini
RG 2134866-1727249-SSP/GO



CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

praca Cde Franc Matarazzo CNPJ: 51_840.544!0001-00
CEP: 15.800-031 o
& i t_a- i

PRl < - 5 entaria
Ordenadr Je Despesa No uso de suas atribuigoes legais e em cumpn‘mento a exet::!{gao orgam 1
autoriza a emisséo de empenho de despesa conforme descr igdo abaixo.

01.00.00 - LEGISLATIVO
01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL

Empenho

Evento

001.001 - Evento . ; .-‘. _m

1 - RECURSOS PROPRIOS
'Nro Reduzido_ M
‘ 7 01.031.0001.2.002- MANUTENCAO SECRETARIA DA CAMAR

Tipo
1- ORDINARIO

Data Emissao
17/02/2017

Licitagao

1- D\SPENSADA

Dotagéo
Natureza da Despesa
3.3,90.14.00 - DIARIAS-CIVIL

Credit
1- ORGAMENTARIO

Vinculo

01.110.00 - GERAL

Credor
Razdo Social / Fornecador

CNPJICPE Banco ____ Agéncia ContaBancéria
386 - CAIO MARCELO BASTOS MARTANI 181.394.958-16 104 0299-0 06063-5
Endereco Cidade Telefone
RUA TAQUARITINGA 48 CATANDUVA 35233047
Valores —
Total de Créditos Saldo Anterior . ____ Saldo tual
45.000,00 45.000,00 § TR 3000500 42.000,00
Historico
..... __ Quanydage . Unidade . Desciicge o " I —— __ Valor Unitario valor Total
1 0 Referente a adiantamento de viagem Brasilia DF, acompanhar 0 0,00 3.000,00

Presidente da Casa na assinatura de documentagao para viabilizar

estrutura de saude na cidade de Catanduva SP, com veiculo proprio.

Total 3.000,00

Por Extenso
~*Tres Mil Reais"™

SEC};\O DE CONTABILIDADE ORDEM DE PAGAMENTO TESOURARIA
Pague ao Favorecido o valor pagoem: | ¥-OX . \Y
especificado desta Nota de

Cheque n°: L} gt | 3?

Banco: c £. F
Codigo Banco: . - 99 -

Responsavel pela Emisséo Empenho.

Raginaldo F. P-f,.__ }\ R o
fgsos501- Nt Linsntetio _ e Qinuad = (f&/
CrC "e?g‘tg%afﬂ-l’, Presidente da Camara Tesourgiro

Declaro(amos) partl os devidos fins, que recebi(emos) a importancia desta Guia de Pagamento"' ‘

correspondente ao acima descrito, e pela qual dou(amos) plena e irrevogavel quitagao. - /o -

CER23200 - SMARapd Informatica Ltda




